｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣師範大學 函

受文者：新北市政府教育局

發文字號：師大進字第1141013720 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：113學年度客結優良課程教學方案遴選實施計畫(1141013720-0-0.pdf)

有關本校辦理「113學年客語結合十二年國教校訂課程-優
良課程教學方案遴選實施計畫」一案，敬請轉知及鼓勵業

管同仁及所轄學校於114年6月16日前繳件完成(詳如附
件)，請查照。

依據本校「113學年客語結合十二年國教校訂課程輔導
團」辦理。

實施對象：全國高級中等、國民中學或小學皆可踴躍報名

參加。

為鼓勵參與及減少行政作業，參與遴選之文件資料通過初

審，可取代113學年客語結合十二年國教校訂課程計畫成
果報告。

各校須繳交資料如下：

成果彙報表(請同時繳交ODT與PDF檔，資料須與去年繳
件資料為不同單元)。
教學方案設計(請同時繳交ODT與PDF檔)。
教學實施精華剪輯15至20分鐘，請上傳至youtube並提供
一組影片連結網址(需與教學方案設計符合)。
學校特色資料。

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段162號
聯絡人：徐孟慈
電話：(02)2550-2897
電子信箱：hsu08@ntnu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年5月19日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)

(二)
(三)

(四)

第1頁，共2頁

吳佳玲 教育局

1140985082 (114/05/19)

自我檢核表。

獎勵：

特優：預計錄取7所(獎金最高新臺幣10萬元、獎座ㄧ座
及獎狀ㄧ紙)。
優等：預計錄取15所(獎金最高新臺幣5萬元及獎狀ㄧ
紙)。
進步獎：獎金最高新臺幣2萬元及獎狀ㄧ紙。
入選：獎狀一紙。

本案採線上收件，請於114年6月16日前將資料以電子郵件
寄送至本校童棋鴻助理、徐孟慈助理，電子信箱：

hakka12ntnu@gmail.com。
實施計畫詳如附件。

正本：各縣市政府教育局、永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校、治
平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、花蓮縣立吉安國民中學、南投縣國
姓鄉長流國民小學、南投縣國姓鄉乾峰國民小學、屏東縣內埔鄉內埔國民小
學、屏東縣萬巒鄉萬巒國民小學、苗栗縣三灣鄉三灣國民小學、苗栗縣大湖鄉
南湖國民小學、苗栗縣立建國國民中學、苗栗縣立照南國民中學、苗栗縣立獅
潭國民中學、苗栗縣立頭屋國民中學、苗栗縣南庄鄉田美國民小學、苗栗縣造
橋鄉錦水國民小學、苗栗縣銅鑼鄉九湖國民小學、苗栗縣銅鑼鄉銅鑼國民小
學、苗栗縣頭份市六合國民小學、苗栗縣頭份市新興國民小學、桃園市大溪區
福安國民小學、桃園市立同德國民中學、桃園市立東安國民中學、桃園市立楊
梅高級中等學校、桃園市立瑞原國民中學、桃園市新屋區笨港國民小學、桃園
育達學校財團法人桃園市育達高級中等學校、高雄市美濃區東門國民小學、高
雄市美濃區廣興國民小學、高雄市美濃區龍山國民小學、高雄市美濃區龍肚國
民小學、國立苗栗高級中學、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、清
華學校財團法人桃園市清華高級中等學校、新北市中和區秀山國民小學、新北
市永和區永和國民小學、新北市鶯歌區中湖國民小學、新竹縣立忠孝國民中
學、新竹縣立東興國民中學、新竹縣立華山國民中學、新竹縣竹北市東海國民
小學、新竹縣芎林鄉碧潭國民小學、新竹縣峨眉鄉峨眉國民小學、新竹縣新豐
鄉福龍國民小學、新竹縣橫山鄉大肚國民小學、彰化縣芬園鄉茄荖國民小學、
彰化縣溪州鄉成功國民小學、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市東勢區
新成國民小學、臺南市白河區竹門國民小學、臺南市立忠孝國民中學、臺灣大
華學校財團法人桃園市私立大華高級中等學校

副本：本校進修推廣學院

校長 吳正己

(五)
五、

(一)

(二)

(三)
(四)

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/19
14:46:39

第2頁，共2頁